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CornacoBaHo YTBepxaaro:
N HavasbHUK ~'TT" emeHeBckoi OLL
g I CepxeBa
1% £
OTueT 0 pe3ynbTaTax AeATeNIbHOCTU £ 9 /I -
MYHULUMNaIbHOIo ro yupexaeHms MyHuumnasbHoe 6rogkeTHoe 06 BATe/IbHOE

eXaeHne KpemeHeBCKas OCHOBHasa LUKO/a
(NonHoe HaMMeHOBaHWe YUpeXxxaeHuns)
OBaHWM 3aKpPenIeHHOro 3a HAM MyHUUMN&/IbHOr0 UMYLLIECTBA
3a 2021 rop

O6Lume cBefieHNs1 0 MyHULMNANbHOM GHOMKETHOM yupexaeHun MowexoHckoro MP

lNonHoe HanMmeHOBaHWe MYHULNMa/IbHOT0 y4YpexaeHna

COKpallleHHOe HaVMEHOBaHUE MYHULMNAIbHOTO YUPEXAeHNS

MeCTO HaXOXAEHWS1 MyHULMNANBHOTO YUpeXaeHNs
MoYTOBbIA afpec MyHULMNAILHOIO YUPEXAeHNs

MepeyeHb BUAOB AESTENBHOCTV MYHULMNAIBHOTO YUPEXAEHNS,
COOTBETCTBYHOLLMI €70 YUPeaNTEbHbIM AOKYMEHTaM:

OCHOBHble BUfbI J€ATENILHOCTY
WHble BUAbI AeSTENBLHOCTY

MepeueHb yenyr (paboT), KOTopble 0Ka3bIBAKOTCA 3a Nnaty, B
Clyyasx NpeLyCMOTPEHHbIX HOPMATUBHLIMK NPaBOBbLIMU
(NpaBoBbIMM) aKTamu

MoTpebutenu ycayr (paboT), KOTopble OKasbiBaloTCcA 3a Mnaty, B
CMyyasix NpefyCMOTPEHHbIX HOPMATUBHBLIMU NPaBOBbLIMM
(npaBoBbIMKM) aKTamm

MepeyeHb paspeLlnTeNbHbIX JOKYMEHTOB (C YKasaHMeM HOMEPOB,

4aTbl BblAa4n N CpokKa ,CI,EI\/’ICTBVIFI), Ha OCHOBaHWW KOTOPbIX
MyHUUMNaNIbHOE y4YpexxaeHne oCyLLEeCTBAeT AeATe/IbHOCTb

CpefHerooBas YnNCNeHHOCTb PABOTHUKOB MYHULMNANIBHOTO
yupexaeHus

CpepnHss 3apaGoTHas nnata paboTHUKOB MYHULMMaIbHOTO
YUpeXaeHws

KonnuecTBo WITATHbIX EAMHILL YUPEXAEHNS
KBanuukauus coTpyLHUKOB YUpexXaeHus

MyHuumnansHoe BHLKETHOE
o6Lyeobpas3oBaTensHOE yupexaeHne KpemeHesckast
OCHOBHas LLKOMa

MBOY KpemeHesckas OLL

152861, Apocnasckas 06nacTb, MOLWEXOHCKUI p-OH,
c.KpemeHeso, yn.LLIKonbHas, 4.4

152861, ApocnaBckas 06.. [oLwexXoHCKNi p-OH,
c.KpemeHeso, yn.LLkonbHas, 0.4
85.11,85.12,85.41,86.90.9

85.13 06pa3oBaHKe OCHOBHOe 06LLiee

85.12 obpasoBaHMe HavanbHOE 06Lee
85.41 obpasoBaHue [OMOSHUTEIbHOE [eTei U
B3POC/IbIX
86.90.9 feaTenbHOCTb B 06N1aCTN MeAULMHBI
npoyas, He BK/IKOYEHHas B Apyrue rpynnupoBKu
CBunaeTensCTBO 0 permcTpaumm ot 14.06.2002r
No280
CBUWAETENLCTBO O NMOCTAHOBKE HA YYeT B Ha/I0r0BOM
opraHe cepus 76, Ne000633065 ot 18.10.2001 r

22

25 045
Ha Havano roga Ha KoHeu, roga

26,4 76,8
MepBas kat. - 3 yen.

MH(*)OpMaLJ,I/IFI 0 NpunynHax, npmeealinX K USMEHEHNIO KONMYECTBa LUTATHbIX €AMHUL, HA KOHEL, OTYHETHOIO nepuoga



CBefieHuns 0 pe3ynbTaTax feaTe/lbHOCTY MyHULMNANLHOTO GIOMKETHOIO yupexaeHus MoLexoHckoro MP

lop,
N EavHmua A o o
HavmeHoBaHVe nokasarens LeaTe/lbHOCTy npeaLecTBy LN OTYeTHbIN rog,
n/n n3MepeHus
OTYETHOMY
1 WV3meHeHue (yBennyeHue, yMeHbLLIEHWE) %
6asaHCOBOI (OCTAaTOYHOI) CTOMMOCTU +1 +8

HE(MHAHCOBbIX aKTUBOB OTHOCUTE/bHO
npeablayLLero oTYeTHOro rofa
2. Obwas cymMma BbICTaBEHHbIX TPEO6OBaHWIA B ThIC. py6neii
BO3MELLiEHVe YlLep6a no Hegoctayam u
XULLEHWSM MaTepuasibHbIX LLEHHOCTE,
JEHEXHBIX CPeACTB, a TakKe OT Nopum
MaTepuasibHbIX LIEHHOCTEN
3. N3meHeHus (yBENMYEHWE, YMEHbLLEHNE) ThiC. py6neli -10,1 +10,8
AeOUTOPCKOI 3310/1KEHHOCTU:

B pa3pese NoCTyn/eHWiA: +10,8
B paspese BbIN/arT: -10,1
4. VI3meHeHus (yBenmueHue, yMeHbLUEHWE) ThIC. py6neii -42,6 +61,6

KpeaMTOPCKOIA 3a[10/MKEHHOCTH:

B pa3pese NOoCTyn/eHUiA: +61,6
B pa3pese BbIMNnar: -42,6
5. Jloxogbl, NONyYeHHbIe yupexaeHnem ot ThiC. pybneii 157,0 136,8

0Ka3aHus NnaTHbIX ycnyr (BbIMONHEHNUs) paboT

6.  LeHbl (Tapudibl) Ha nnaTHble ycnyrn (paboTsl), 92,60 92,60
OKasblBaeMble noTpebutenaml

7. O6uyee KOMMYeCTBO NOTpebuTene, Yenosek 45 38
BOCMO/1b30BaBLUMXCA ycyramu (pabotamm)
MYHULMNILHOTO YYPEXAEHUs, B TOM HKCHE:

GecnnaTHbIMK, B TOM YKC/e NO BUAAM YCyT: Yenosek 28 30
PeannsaLysi OCHOBHOI 061Lie06pa3oBaTeNbHO yenoBeK 12 8
MporpaMmbl JOLIKO/IbHOTO 06pa3oBaHus

Peanin3auys OCHOBHbIX 00LLe06pa3oBaTe/bHbIX 33 30

nporpaMm HayasbHOro, OCHOBHOIO, CPEHEro
(nonHoro) o6Lero o6pasoBaHus, B T.4. 415
[eTeli ¢ orpaHNYeHHbIMN BO3MOXXHOCTAMM

30,0p0BbA
nnaTHLIMW yCyramu, B TOM Yuc/ie Mo BUaam yenoBek
yenyr:
Pogutensckaa nnata 12 8
8. KonnuectBo xanob notpeduteneii LUTYK
0. WHhopMaLms 0 NpUHATLIX Mepax Mo pe3ynbTaTamM pacCMOTPeHWs Xanob notpebuteneit
10. TMocTynneHus, B paspese NOCTYMNJIEHWIA, Toic.py6neit MnaH dakr MnaH dakT
npeLyCMOTPEHHbIX N1aHOM (PUHAHCOBO-
XO03AACTBEHHOI LeATENbHOCTN YUPEXAEHS: 12059,0 11885,0 11014,0 10928,0
Cybcmams Ha BbIMofiHeHNe M3 10503,2 10503,2 8776,2 8776,2
Llenesble cybenaum 1224,8 1224.8 2014,0 2014,0
BHebopKeTHbIE cpecTBa 331,0 157,0 223,8 137,8
11. BebInnathbl, B paspese BbIMaT, Thic.py6neit 12470,8 11098,2 12182,6 11464,8

NpeayCMOTPEHHBIX NIaHOM (JMHaHCOBO-
XO03AACTBEHHON AESATENbHOCTU YUPEXAEHNS:
OnnaTta Tpyda v HauWCNeHns Ha onnaty Tpyga 8812,7 7946,1 7952,7 7668,5

1B avHaMuKe B TeYeHMe OTYETHOTO nepuoga



-3apaboTHas nnara
-HauYnCNeEHNA Ha onnaty Tpyda
-Npoyve BbIMIATbI
MpuobpeTeHune paboT, ycnyr
-yCnyru cBsisu
-TPaHCMOPTHbIE YCNYTY
-KOMMYHa/1bHbIe YCyTu
-apeHfHan nnara 3a rnosb3oBaHue UMYLLECTBOM
-yCNYrn no COAePXaHuo NMyLLEeCTBa
-npouve paboTsbl, ycnyru
CoumanbHoe obecneyeHmne
-nocobus no coLmanbHOM MOMOLLW HaceeHMo
Mpouve pacxofpl

12. ToctynneHns HegpuUHAHCOBbIX aKTUBOB ThiC.py6neit
-yBE/IMYEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
-yBe/IMYeHNE CTOUMOCTW HEMAaTePUasIbHbIX
aKTMBOB
-yBE/INYEHME CTOMMOCTU HEMPOM3BELEHHbIX
aKTVBOB
-yBe/IMYeHME CTOUMOCTI MaTepUasbHbIX
3anacos
Ocrartok cpefCcTB Ha KOHeL, roga

13.  VHble cBefieHUA

N n/n

6705,4
2107,3

2058,1
14,5

1032,3

757,3
254,0
88,2
88,2
1238
1388,0
1994

1188,6

6103,8
18423

1899,0
7,7

918,1

738,1
235,1
84,1
84,1
122,9
1046,1
199,4

846,7

1194,6

6105,9
1846,8

2458,9
14,0

1156,7

955,4
332,8
1124
1124
310,5
13481
316,6

1031,5

5950,0
1718,5

2260,5
8,2

1005,1

938,3
308,9
1124
1124
94,5
1328,9
316,6

1012,3

638,5

CsefieHMst 06 UCMONb30BAHUM 3aKPENIEHHOIO 3a MyHULMMNaIbHBLIM GHOMKETHBLIM yupexxaeHnem llowiexoHckoro MP
MYHUUMNIbHOTO NMYLLECTBA

of, NpeawecTBYOLIMIA

HanmeHoBaHMe MnokKa3aTens
n3MepeHus

Ha Ha4da/10 roga

O6uan 6anaHcoBas ThiC. py6neit
(ocTaTouHast) CTOMMOCTb

HelBMXMMOro UMYLLECTBA, 19478,8
HaxogAwierocs y

YUPEXAEHNS Ha Npase

OnepaTyBHOIO ynpaB/eHNs

O6Lwas 6anaHcosas ThIC. py6neii
(ocTaTouHast) CTOMMOCTb

HeABMKUMOTO MMYLLECTBA,

HaxogsLlerocs y

YUPEXAeHNs Ha npase

0MnepaTUBHOIO YNPaBneHNs

nepefaHHoro B apeHay

O6uas 6anaHcoBas ThiC. py6nei
(ocTaTouyHast) CTOMMOCTb

HEABWKMMOr0 UMYLLIECTBA,

HaxogsLlerocs y

YUPEXAEHNs Ha Mpase

OMepaTUBHOIO yNpaB/eHns 1

nepefaHHoro B

6e3B03Me34HOE MO/b30BaHUE

O6Lan 6anaHcoBast ThiC. pybnei 4547,7
(ocTaTouHast) CTOMMOCTb

LBVDKMMOTO MMYLLECTBA,

HaxogsaLerocs y

YUPEXAEHNA Ha npase

0nepaTMBHOIO YNpaBneHNs

EfnHuua O0TYETHOMY

Ha KoHell
roa

19478,8

4787,1

OTuYeTHbIN rofg

Ha Havasno
roga

19478,8

4787,1

Ha KOHeL, roga

19478,8

6617,1



O6Las 6anaHcoBas
(ocTaTouHast) CTOMMOCTb
[BVIXMMOrO MMYLLIECTBA,
HaxogAwlerocs y
yupexznieHus Ha npase
OnepaTMBHOIO ynpasneHus,
1 NepesaHHoro B apeHay
O6wwan 6anaHcoBas
(ocTaTo4Hast) CTOMMOCTb
JBVDKMMOIO MMYLLECTBA,
Haxogsulerocs y
YUPEXAEHMA Ha npase
OnepaT1BHOIO yrpas/eHns
1 NepefaHHoro B
6e3803Me3HOE M0/1b30BaHME
O6uan 6anaHcoBast
(ocTaTo4yHasA) CTOMMOCTb
HeABMKMMOI O MYLLECTBA,
nprobpeTeHHOro
YUpEXAEHNEM B OTYETHOM
roJy 3a CYeT CpefcCTB,
BbIAENEHHbIX YUpeanTenem
YUPEXAEHNIO Ha YKa3aHHble
uenwu

O6wwan 6anaHcoBas
(ocTaTouHast) CTOMMOCTb
HeABMXUMOIO MMYLLIECTBA,
NPYOGPETEHHOTO
YUPEXAEHNEM B OTHYETHOM
rofy 3a CUeT [JOX0J0B,
NOMYYEeHHbIX OT MAATHbIX
YCAYT U NHOW NPUHOCALLEN
[0X0[ AeATENbHOCTY
O6Lasa 6anaHcoBas
(ocTaTo4Hast) CTOMMOCTb
0Cc060 LLeHHOro ABMXMMOro
MMYLLECTBA, HAXOAALLerocs
Y YUpEeXAeHMs Ha npase
OnepaTvBHOIO ynpaB/eHNs
KonunyecTtBo 06beKTOB
HeZBVKMMOr0 MMYLLLECTBa
(3paHwin, cTpoeHUiA,
MOMELLLEHNIA), HaXOAALLErocs
Y YUPEeXAEeHWs Ha npase
OnepaTvBHOIO ynpaB/eHNs
O6wwas nnowaab 06bEKTOB
HEBMXXMMOr0 UMYLLIECTBA,
HaxXOAALAsACs Y yupeXxaeHus
Ha npase onepaT1BHOrO
ynpasneHus:

O6Lyasn nnoLaib 00bEKTOB
HeABVKMMOT 0

MMYLLLECTBA, HAXOAALLErocs
Y yUpeXxaeHus Ha npase
OMepaTMBHOIO yNpaB/eHus,
M MNepefjaHHOro B apeHay
O6uwas nnowaas 06bEKTOB
HeBMKNMOT O

MMYLLECTBa, HAXOAALLErocs
Y yupexnieHus Ha npase
OMepaTvBHOIO yMpaBeHNs,
M  nepefjaHHOro B
6e3B03Me3HOe
No/b30BaHue

ThiC. py6ne

TbiC. py6rneii

ThIC. py6neii

ThiC. py6neii

ThIC. py6neit 4547,7
WITYK 5
KB. METPOB 2852,5
KB. METPOB

KB. METPOB

4787,1

2852,5

4787,1

2852,5

6617,1

2852,5

K«



8 O6bem cpeacTs, ThIC. py6neii
MOTYYeHHbIX OT
PacropsiKeHus B
YCTaHOB/IEHHOM MOpSLKE
MMYLLECTBOM, HaXOAALLMMCS
Y YupexaeHus Ha npase
OMepaTUBHOIO YNpaBneHus

9. VHble cBeseHna

PykosoguTesnb
IMpaNEHOro yupeXxaeHns
vy Cepxesa M.HO.
(nognu”) (®.1.0)
731 " gauBapa 20 22 T.

naBHbIi GyxranTep

MKY Lpb
TpaBHMKoBa H.A.

nozAmnmcb) (®.1.0)

3_

AHBaps 20 22 r



